
REPÚBLICA ARGENTINA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE DERECHO 2018 -  “AÑO DEL CENTENARIO DE LA 

REFORMA UNIVERSITARIA”

CÓRDOBA, 1 8 -IU-J

VISTO: Las disposiciones del Decreto N° 366/06 que autoriza el pago de
Complemento en concepto de hora extra a personal No Docente de la UNC 
que presta servicios para la Facultad de Derecho;

Y CONSIDERANDO:

Que la Dirección General de Administración de esta Facultad tiene para el 
caso del personal No Docente la autorización correspondiente conforme 
registro computarizado de asistencia para cada uno de los agentes que debe 
percibir dicha asignación en concepto de hora extra;

Que el Area central de la Facultad cuenta con fondos disponibles 
suficientes para atender la erogación que se trata;

Por ELLO:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO 
R E S U E L V E

Art. 1°.- Disponer que por Dirección General de Administración de la Facultad y 
afectando Fondos de RECURSOS PROPIOS (Fuente 12), se liquide con haberes del 
mes de JUNIO/ 18, Asignación Complementaria correspondiente a mes de Mayo/18. 
consistente en una suma bruta fija en pesos y que en cada caso se indica, al personal No 
Docente que cuenta con la autorización y justificación de Secretaría Administrativa:

- CUSCUNA, Claudia F. (37340) (103), 10 hs. a $ 650,56 (50 %), Total Pesos SEIS 
MIL QUINIENTOS CINCO C/60/100 ($ 6.505,60), H.C.D .y 6,67 hs. a $ 650,56 (50 
%) Total Pesos CUATRO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y NUEVE C/23/100 $ 
4.339,23) Elección Autoridades.
- GONZALEZ, Sebastián (40332) (105). 10 hs. a $ 452,02 ( 50 %), total Pesos
CUATRO MIL QUINIENTOS VEINTE C/20/100 ($ 4.520,20), Mesa de Entradas y 
Salidas.-Dirección Diplomas

- PEREZ, Silvia M. (43110) (107), 7 hs. a 391,14 (50 %), Pesos total DOS MIL 
SETECIENTOS TREINTA Y SIETE C/98/100 ($ 2.737,98), Dirección Gra! de 
Administración.- Area Tesorería.
- TOBARES, Silvia J. (44262) (107), 15 hs. a $ 337,38 (50 %) Total Pesos CINCO 
MIL SESENTA C/70/100 ($ 5.060.70),, Decanato y Dirección. Diplomas. Y 3.67 hs. 
a $ 337.38 (50 %) Total Pesos UN MIL DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO C/18/100 
($ 1.238.18) Elección Autoridades.
- SCHMIDT, Gloria, (30842) (104). 6 hs. a $  514,13 (50 %), Total Pesos TRES 
MIL OCHENTA Y CUATRO C/78/100 ($ 3.084,78), H. Consejo Directivo, y 3.61 
hs. a $ 514,13 (50 %) Total Pesos UN MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SEIS ($ 
1.856=) Elección Autoridades.



- OCAMPO MEDINA, Bernardo. (33353) (105), 6 hs. a $ 462,34 (50 %), Total 
Pesos DOS MIL SETECIENTOS SETENTA Y CUATRO C/04/100 ($ 2.774,04), 
HCD. y 2,68 hs. a $ 462.34 (50 %) Total Pesos UN MIL DOSCIENTOS TREINTA Y 
NUEVE C/07/100 ($ 1.239.07) Elección Autoridades.
- USAUROU, Gabriel (28107) (103). 10 hs. a $ 611,27 (50 %). Total Pesos SEIS 
MIL CIENTO DOCE C/70/100 ($ 6.112.70), Notariado
- AGUIRRE, Silvia (15499) (101). 2.82 hs. a $ 878,13 (50 %), total PESOS DOS 
MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y SEIS C/33/100 ($ 2.476.33). Elección 
Autoridades.
- VALDES, Jorge Sebastián (34151) (103). 4,27 hs. a $ 580/71 (50 %) Total Pesos 
DOS MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y NUEVE C/63/100 ($ 2.479.63). Elección 
Autoridades.
- ATKINSON, Carolina (80678) (103). 6,04 hs. a $ 615.64 (50 %) Total Pesos
TRES MIL SETECIENTOS DIECIOCHO c/47/100 ($ 3.718.47). Elección
Autoridades.
- CORDOBA, Mariela ((80329) (103). 1.21 hs. a $ 512,28 (50 %) Total Pesos 
SEISCIENTOS DIECINUEVE C/86/100 ($619.86), Elección Autoridades.
- CABRERA, Claudio (30189) (304), 2,38 hs. a $ 520,17 (50 %) Total Pesos UN MIL 
DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO ($ 1.238). Elección Autoridades-
- LLANOS, Lucas E.(40970) (106). 1,95 hs. a 444,81 (50 %) Total Pesos 
OCHOCIENTOS SESENTA Y SIETE C/37/100 ($ 867.37) Elección Autoridades.
- CARRASCO, Ana María (41334) (106), 1,23 hs. a $ 501,31 /50 %) _Total Pesos 
SEISCIENTOS DIECISEIS C/61/100 ($ 616,61), Elección Autoridades.

DIAZ CAAMAÑO, Gabriela (42379) (107), 2,57 hs. a $ 337,89 (50 %) Total Pesos 
OCHOCIENTOS SESENTA Y OCHO 038/100 ($ 868.38). Elección Autoridades.
- MARIANO, Eugenia ( 50625) (107). 2,44 hs. a $ 253.71 (50 %). Total Pesos 
SEISCIENTOS DIECINUEVE 005/100 ($619,05), Elección Autoridades.
- VERDE, María de la Paz (50199) (107 2.06 hs. a $ 300,87 (50 %) Tota! Pesos 
SEISCIENTOS DIECINUEVE 079/100 ($ 619,79), Elección Autoridades.
- AGUIRRE, Adriana E. (41089) (107. 3,34 hs. a $ 259.82 (50 %). total Pesos 
OCHOCIENTOS SESENTA Y SIETE 080/100 ($ 867,80) Elección Autoridades.
- MENDOZA, Rocío (43841) (107). 3.31 hs. a $337.02 (50 %). Total Pesos UN MIL 
CIENTO QUINCE 054/100 ($ 1.1 15.54). Elección Autoridades.
- RODRIGUEZ CAÑETE, Constanza (47110) (107). 2,82 hs. a $ 306.98 (50 3%), 
total Pesos OCHOCIENTOS SESENTA Y CINCO c/68/100 ($865.68). Elección 
Autoridades.
- ESPARZA, Aldo (25458) (102), 0,91 hs. $ 676,77 (50 %). total Pesos 
SEISCIENTOS QUINCE 086/100 ($ 615.86), Elección Autoridades.
- SUELDO CEJAS, Gisela. (42822) (106). 7,89 hs. a $ 365,2! (50 %). total PESOS 
DOS MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y UNO 051/100 ($ 2.881.51). Eiección 
Autoridades.
- SAN MARTIN, Mabel (29973) (103). 1,27 hs. a $ 681.13 (50 %). total Pesos 
OCHOCIENTOS SESENTA Y CINCO C/04/100 ($ 865.04), Elección Autoridades.
- BOSIO, Beatriz (34557) (103). 1.38 hs. a $ 628,77 (50 %). total Pesos 
OCHOCIENTOS SESENTA Y SIETE C/70/100 ($ 867,70). Elección Autoridades.
- CIARROCCA, Laura E. (31130) (105), 2,05 hs. a $ 602,54 (50 %). total Pesos UN 
MIL DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO C/21/100 ($ 1.235,21). Elección 
Autoridades.
- GALDO, Vanesa (51532) (107). 15.64 hs a $ 253,71 (50 %), total Pesos TRES MIL 
NOVECIENTOS SESENTA Y OCHO C/02/100 ($ 3.968.02), Elección Autoridades.



REPÚBLICA ARGENTINA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE DERECHO 2018 -  “AÑO DEL CENTENARIO DE LA 

REFORMA UNIVERSITARIA”

MONTI, Mauricio (49868) (107), 4,33 hs- a $ 257,20 (50 %), total Pesos UN MIL 
CIENTO TRECE C/68/100 ($ 1.113,68), Elección Autoridades.
- PESQUEIRA, Melisa S. (45574 ) (107), 3,68 hs. a $ 335,80 (50 %). total Pesos UN 
MIL DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO C/74/100 ($ 1.235,74), Elección 
Autoridades.
- MORENO, María S. (53003) (207). 2,68 hs. a $ 230,13 (50 %), total Pesos 
SEISCIENTOS DIECISEIS C/75/100 ($ 616,75), Elección Autoridades.
- PRIOTTI, María S. (40147) (103), 1,5 hs. a $ 574,35 (50 %), total Pesos 
OCHOCIENTOS SESENTA Y UNO C/53/100 ($ 861,53), Elección Autoridades.
- BAUDRACCO, Marina (46839) (107), 2.94 hs. a $ 295,10 (50 %). total Pesos 
OCHOCIENTOS SESENTA Y SIETE C/59/100 ($ 867,59), Elección Autoridades.
- COMA Y, Stella M. (31111) (104), 1,4 hs. a $ 541,32 (50 %), total Pesos 
SEISCIENTOS DIECISIETE C/10/100 ($ 617,10), Elección Autoridades.
- DE OLMOS, Florencia (35884) (102), 0.93 hs. a $ 663,67 (50 %). total Pesos 
SEISCIENTOS DIECISIETE C/21/100 ($ 617,21), Elección Autoridades.
- CANACHI, María A. (33256) (503), 1,61 hs. a $ 536,oo (50 %). total Pesos 
OCHOCIENTOS SESENTA Y DOS C/96/100 ($ 862,96), Elección Autoridades.
- FIGUEROA, Rodolfo (40293) (103). 1.04 hs. a $ 592,44 (50 %), total Pesos 
SEISCIENTOS DIECISEIS C/14/100 ($ 616.14), Elección Autoridades.
- BENAVENTE, Javier (28868) (105), 2,69 hs. a $ 460,48 (50 %), total Pesos UN 
MrL DOSCIENTOS TREINTA Y ocho C/69/I00 ($ 1.238,69), Elección Autoridades,
- BORREGO, Yamila (46970) (107). 2,28 hs. a $ 271,18 (50 %), total Pesos 
SEISCIENTOS DIECIOCHO C/29/100 ($ 618,29), Elección Autoridades.
- ROJAS, Sandra (28212) (103), 3,10 hs. a $ 557,79 (50 %), total Pesos UN MIL 
SETECIENTOS VEINTINUEVE C/15/100 ($ 1.729,15), Elección Autoridades,
- MAURIZI, María V. (47064) (103), 2,54 hs. a $ 486,85 (50 %), total Pesos UN 
MIL DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS C/60/100 ($ 1.236,60), Elección Autoridades.
- MASSA, Agustina (50741) (107). 7,22 hs. a $ 240,61 (50 %), total Pesos UN MIL 
SETECIENTOS TREINTA Y SIETE C/20/100 (S 1.737,20), Elección Autoridades.
- BUSTOS, Mariela (47289) (107). 5.62 a $ 220,53 (50 %), total Pesos UN MIL 
DOSCIENTOS TREINTA Y NUEVE C/38/100 ($ 1.239,38). Elección Autoridades.
- SANCHEZ CANTABERTA, Lorena (53569) (107), 6,24 hs. a $ 138.98 (50 %), 
total Pesos OCHOCIENTOS SESENTA Y SIETE C/24/100 ($ 867.24). Elección 
Autoridades.
- TABOADA CARDOZO, Federico (80650) (107). 3,42 hs. a $ 252,84 (50 %), total 
Pesos OCHOCIENTOS SESENTA Y CUATRO C/71/100 ($ 864,71) y 2.44 hs. a S 
252,84 (50 %), total Pesos SEISCIENTOS DIECISEIS C/93/100 ($ 616.93), Elección 
Autoridades.
- GARCIA SAN MARTIN, Franco (47569) (107), 3.40 hs. a $ 254,59 (50 %), total 
Pesos OCHOCIENTOS SESENTA Y CINCO C/61/100 ($ 865,61), Elección 
Autoridades.
- MORENO, Juan C. (33418) (403), 1,17 hs. a $ 526.74 (50 %). total Pesos 
SEISCIENTOS DIECISEIS C/29/100 ($ 616,29), Elección Autoridades.
- PEREZ, Carlos R. (30383) (104), 2,37 hs. a $ 520,17 (50 %), total Pesos UN MIL 
DOSCIENTOS TREINTA Y DOS C/80/100 ($ 1.232,80), Elección Autoridades.
- PERALTA, Miriam (40333) (107), 10.51 hs. a $ 295,10 (50 %). TOTAL Pesos 
TRES MIL CIENTO UNO C/50/100 ($ 3.101.50), Elección Autoridades.



4 £t. 2°: Protocolícese. Comuniqúese, Gírese copia a Dirección Ger 
umanos y Dirección General de Administración de la Fací,' ^  

archívese.- -
de Recursos 

unamente


